(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01331/2019/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 29. 4. 2019 /dále jen „smlouva“/ :

1. V Čl. IV. odst. 1 smlouvy se částka dotace „Kč 15.172.000,—— (slovy
patnáctmilionůjednostosedmdesátdvatisíc korun českých)“ nahrazuje částkou „Kč 18.069.000,--
(slovy osmnáctmilionůšedesátdevěttisíc korun českých)“, ztoho minimálně Kč 2.897.000,—- (slovy
dvami|ionyosmsetdevadesátsedmtisíc korun českých) je určeno na platy, mzdy a jejich navýšení.

2. V Čl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách“ textem „ve třech splátkách“
a doplňuje se písm.